

А Бухрпх, Бухелькхд

D.O.O. "ENERGOTERM"

Janja,  
UL. Bijeljinska 20  
Janja  
Bijeljina

50  
0-568

ИБО: 4402504680008  
ИПО: 402504680008  
ИБФМ: ЕЈ023241

МАЛОПРОДАЖНИ ФИСКАЛНИ РАЧУН

### PORESKA FAKTURA - 88/22

Komitent:

1640 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE

Svetosavska 8

71420 PALE

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

Mjesto izdavanja fakture : JANJA

Datum isporuke : 09.11.2022

Po fiskalnom računu broj : 8788

Valuta plaćanja : 09.11.2022

1184 ROYAL PLOČICA 25X40 KANJIZ  
26x 12,70 330,20 E

1611 FILC 5MM ISOFOAM IF  
30x 2,10 63,00 E

3188 MDF LAJSNA 4cm  
12x 5,90 70,80 E

3189 PVC ELEMENTI  
1x 0,95 42,75 E

4717 LJEPILO FLEKSIBILNO CM 16  
10x 24,50 245,00 E

4734 CERESIT CS25 SAN.SIL. 280ML  
4x 13,20 52,80 E

4987 AL0056-PRELAZNA LAJSNA 42MM  
3x 12,10 36,30 E

6428 FUG MASA CERESIT CE 40 2kg  
8x 9,60 76,80 E

7170 PLOC.31X62 ASPEN BEIGE OUT  
21x 17,80 373,80 E

8178 AL0090 POCETNA L LAJSNA 10M  
5x 8,40 42,00 E

11568 LAMINAT 7MM 1665 HARST  
25x 16,50 412,50 E

JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS BEZ PDV	P	CIJENA		IZNOS SA PDV
				RED	AKC			SA PDV	SA PDV	
42mm KOM	3.000	12.100	36.30	0.00	0.00	31.03	17.0%	5.274	12.100	36.30
M2	25.000	16.500	412.50	0.00	0.00	352.56	17.0%	59.936	16.500	412.50
NJIZA M2	26.000	12.700	330.20	0.00	0.00	282.22	17.0%	47.978	12.700	330.20
OUT II M2	21.000	17.800	373.80	0.00	0.00	319.49	17.0%	54.313	17.800	373.80
KOM	12.000	5.900	70.80	0.00	0.00	60.51	17.0%	10.287	5.900	70.80
KOM	45.000	0.950	42.75	0.00	0.00	36.54	17.0%	6.212	0.950	42.75
m2	30.000	2.100	63.00	0.00	0.00	53.85	17.0%	9.154	2.100	63.00
A 10mm2 KOM	5.000	8.400	42.00	0.00	0.00	35.90	17.0%	6.103	8.400	42.00
16 VRE	10.000	24.500	245.00	0.00	0.00	209.40	17.0%	35.598	24.500	245.00
2kg KOM	8.000	9.600	76.80	0.00	0.00	65.64	17.0%	11.159	9.600	76.80
0ml KOM	4.000	13.200	52.80	0.00	0.00	45.13	17.0%	7.672	13.200	52.80

Ukupno: 1,745.95

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

**s bez PDV-a: 1,492.26 Iznos PDV-a: 253.69 Iznos sa PDV: 1,745.95**

**a PDV 17.0%: 1,492.26 PDV: 253.69**

CE: 17,00%  
PE: 253,68  
EE: 253,68  
EY: 1492,27  
EB: 1745,95  
EB: 1492,27

četrdesetpet i 95/100 KM

Robu preuzeo:

ЗА УПЛАТУ: 1745,95  
ВИРМАН: 1745,95  
УПЛАЋЕНО: 1745,95  
ПОВРАТ: 0,00  
09.11.2022-13:51



БД: 8788

**DOO JELA**

SVETOG SAVI ОП СПРЕМАН ЗА РАД  
 BIJELJINA  
 JIB:440220291  
 PDV br.:40220  
 MB:1992970  
 TEL:055/204-1

ŽR :161-085-0  
 OSN. SUD BN

DOO "JELA"  
 Svetog Save 38  
 76300 Bijeljina  
 Tel:055/204-101

ИБО: 4402202910004  
 ИПО: 402202910004  
 ИБОМ: E0035901

SKLADIŠTE : 1 - I  
 Datum fakturisan

RBR.	ŠIFRA NAZ	МАЛОПРОДАЈНИ ФИСКАЛНИ РАЧУН		
1	3182 ORM			
2	4646 KOM	ORMAR HANA 2K3P2F SONOMA		
3	4404 DAK.	3X 339,00	1.017,00 E	
4	3456 KRE NATI	KOMPJUTERSKI STO TALES SO/C 2X 183,00	366,00 E	
5	4538 MAD	DAK.STOLICA 4008AT CRNA 2X 189,00	378,00 E	
		KREKET SAMAC LUCNI 200*90 NATUR 2X 208,00	416,00 E	
		MADRAC RELAX 90*200 2X 259,00	518,00 E	

**ZA UPLATU :**

SLOVIMA: dvijehi

CE: 17,00%  
 PE: 391,58  
 ПУ: 391,58  
 EE: 2.695,00  
 2 005 00

Robu izdao:



Robu preuzeo:

**Komitent:**

327 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
 SRBI ZA SRBE

SVETOSAVSKA 8 PALE 71420

JIB: 4403142960003

MB: 089-0-REG-10-0000047

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

**KA FAKTURA - 3/22**

izdavanja fakture : BIJELJINA

isporuke : 17.12.2022

Valuta pla?anja : 17.12.2022

CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS BEZ PDV	P	CIJENA		IZNOS SA PDV
		RED	AKC			SA PDV	SA PDV	
289.744	869.23	0.00	0.00	869.23	17.0%	147.769	339.000	1,017.00
156.410	312.82	0.00	0.00	312.82	17.0%	53.179	183.000	366.00
161.538	323.08	0.00	0.00	323.08	17.0%	54.923	189.002	378.00
177.778	355.56	0.00	0.00	355.56	17.0%	60.444	208.002	416.00
221.367	442.73	0.00	0.00	442.73	17.0%	75.265	258.998	518.00
Ukupno:								2,303.42
Ukupno redovnog rabata:								0.00
Ukupno akcijskog rabata:								0.00
<b>Iznos bez PDV-a:</b>								<b>2,303.42</b>
<b>Osnovica za PDV 17.0%:</b> 2,303.42						<b>PDV:</b>		391.58
<b>Iznos sa PDV:</b>								<b>2,695.00</b>

**"EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA**

LJELJENČA 23  
76300, BIJELJINA  
JIB:4403785530006  
PDV br.:403785530006  
MB:11122779  
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank  
dd

**Komitent:**

280 - Humanitarna organizacija Srbi za  
Srbe

Svetosavska 8

Pale

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

**Račun - Otpremnica - 75/22**

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Datum fakturisanja : 24.11.2022

Datum isporuke : 24.11.2022

Valuta plaćanja : 24.11.2022

RBR.	ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS	P	CIJENA		IZNOS
							RED	AKC			BEZ PDV	PDV	
1	126566	Vargon račva PVC 110x50/45	kom	2.000	3.150	6.30	0.00	0.00	6.30	17.0%	1.071	3.685	7.37
2	126550	Vargon račva PVC 50x50/45	kom	5.000	1.300	6.50	0.00	0.00	6.50	17.0%	1.105	1.521	7.61
3	126551	Vargon račva PVC 50x50/90	kom	1.000	1.350	1.35	0.00	0.00	1.35	17.0%	0.230	1.580	1.58
4	126427	Vargon luk PVC 110/90	kom	2.000	2.700	5.40	0.00	0.00	5.40	17.0%	0.918	3.159	6.32
5	126425	Vargon luk PVC 110/45	kom	2.000	2.600	5.20	0.00	0.00	5.20	17.0%	0.884	3.042	6.08
6	126414	Vargon luk PVC 50/90	kom	10.000	0.700	7.00	0.00	0.00	7.00	17.0%	1.190	0.819	8.19
7	126413	Vargon luk PVC 50/45	kom	16.000	0.700	11.20	0.00	0.00	11.20	17.0%	1.904	0.819	13.10
8	751	Slivnik plitki Y50 pvc rešetka H	kom	1.000	4.500	4.50	0.00	0.00	4.50	17.0%	0.765	5.265	5.26
9	126074	VARGON cijev PVC 110x500	kom	2.000	4.600	9.20	0.00	0.00	9.20	17.0%	1.564	5.382	10.76
10	126042	VARGON cijev PVC 50x1000	kom	6.000	2.900	17.40	0.00	0.00	17.40	17.0%	2.958	3.393	20.36
11	126039	VARGON cijev PVC 50x500	kom	6.000	1.800	10.80	0.00	0.00	10.80	17.0%	1.836	2.106	12.64
12	126036	VARGON cijev PVC 50x250	kom	4.000	1.150	4.60	0.00	0.00	4.60	17.0%	0.782	1.345	5.38
13	126063	VARGON cijev PVC 75x2000	kom	1.000	9.000	9.00	0.00	0.00	9.00	17.0%	1.530	10.530	10.53
14	121088	Vargon cijev PP-R 25x4.2	met	4.000	2.950	11.80	0.00	0.00	11.80	17.0%	2.006	3.452	13.81
15	121087	Vargon cijev PP-R 20x3.4	met	24.000	1.900	45.60	0.00	0.00	45.60	17.0%	7.752	2.223	53.35
16	124894	Vargon ventil s kapom 25	kom	1.000	15.000	15.00	0.00	0.00	15.00	17.0%	2.550	17.550	17.55
17	124893	Vargon ventil s kapom 20	kom	2.000	15.000	30.00	0.00	0.00	30.00	17.0%	5.100	17.550	35.10
18	122156	Vargon koljeno 20-1/2 ŽŽ sa stopom PP-R	kom	10.000	2.600	26.00	0.00	0.00	26.00	17.0%	4.420	3.042	30.42
19	122276	Vargon priključna grupa 20-1/2 žž	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
20	122063	Vargon koljeno 20/90 žž PP-R	kom	20.000	0.400	8.00	0.00	0.00	8.00	17.0%	1.360	0.468	9.36
21	122095	Vargon koljeno 20/45 žž PP-R	kom	4.000	0.600	2.40	0.00	0.00	2.40	17.0%	0.408	0.702	2.81
22	122177	Vargon mušna PP-R 20	kom	10.000	0.400	4.00	0.00	0.00	4.00	17.0%	0.680	0.468	4.68
23	122163	Vargon luk PP-R obilazni 20	kom	4.000	1.600	6.40	0.00	0.00	6.40	17.0%	1.088	1.872	7.49
24	122317	Vargon T komad PP-R 20	kom	6.000	0.600	3.60	0.00	0.00	3.60	17.0%	0.612	0.702	4.21
25	122280	Vargon redukcija PP-R 25-20	kom	4.000	0.500	2.00	0.00	0.00	2.00	17.0%	0.340	0.585	2.34
26	145089	Izolacija SSL 22x4 IZOTERM	met	15.000	0.450	6.75	0.00	0.00	6.75	17.0%	1.147	0.526	7.90
27	145085	Izolacija SSL 18x4 IZOTERM	met	15.000	0.450	6.75	0.00	0.00	6.75	17.0%	1.147	0.526	7.90
28	122373	Vargon T komad 20-1/2 ŽŽ PP-R	kom	2.000	3.200	6.40	0.00	0.00	6.40	17.0%	1.088	3.744	7.49
29	121482	Vargon čep ispitni 1/2	kom	10.000	0.450	4.50	0.00	0.00	4.50	17.0%	0.765	0.526	5.26
30	131413	Kabina tuš s kadm 90x90 pk.ECO duboka	kom	1.000	503.000	503.00	0.00	0.00	503.00	17.0%	85.510	588.510	588.51
31	123738	Sifon za tuš fleksibilni niski	kom	1.000	5.700	5.70	0.00	0.00	5.70	17.0%	0.969	6.669	6.67
32	135262	Baterija tuš DEDRA	kom	1.000	79.000	79.00	0.00	0.00	79.00	17.0%	13.430	92.430	92.43
33	136499	Komplet kup.Optima Z 65 cm	kom	1.000	341.000	341.00	0.00	0.00	341.00	17.0%	57.970	398.970	398.97
34	123667	Sifon za umivaonik fleks. 001-311	kom	1.000	4.270	4.27	0.00	0.00	4.27	17.0%	0.726	4.996	5.00
35	134896	Baterija za umivaonik DEDRA	kom	1.000	62.500	62.50	0.00	0.00	62.50	17.0%	10.625	73.125	73.12
36	133407	Školjka WC simplon KOLO IDOL M13001	kom	1.000	61.000	61.00	0.00	0.00	61.00	17.0%	10.370	71.370	71.37
37	134172	Nastavak za WC simplon ekscentrični	kom	1.000	2.560	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.435	2.995	3.00
38	134374	Vijak za WC školjku	kom	1.000	1.970	1.97	0.00	0.00	1.97	17.0%	0.335	2.305	2.30
39	133870	LIV vodokotlić NM Laguna bijeli	kom	1.000	49.500	49.50	0.00	0.00	49.50	17.0%	8.415	57.915	57.91
40	124771	Ventil ugaoni 1/2-3/8 KOVINA	kom	4.000	7.800	31.20	0.00	0.00	31.20	17.0%	5.304	9.126	36.50
41	135560	Slavina za VM 1/2-3/4 KOVINA KV552	kom	1.000	8.000	8.00	0.00	0.00	8.00	17.0%	1.360	9.360	9.36

**"EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA**

LJELJENČA 23  
76300, BIJELJINA  
JIB:4403785530006  
PDV br.:403785530006  
MB:11122779  
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank  
dd

**Komitent:**

280 - Humanitarna organizacija Srbi za  
Srbe

Svetosavska 8

Pale

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

**Račun - Otpremnica - 75/22**

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Datum fakturisanja : 24.11.2022

Datum isporuke : 24.11.2022

Valuta plaćanja : 24.11.2022

RBR.ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
42 120413	Bojler kombinovani 80 l Ariston	kom	1.000	269.000	269.00	0.00	0.00	269.00	17.0%	45.730	314.730	314.73
43 120972	Vijak za bojler	kom	1.000	1.700	1.70	0.00	0.00	1.70	17.0%	0.289	1.989	1.99
44 149671	Redukcija nikl. 3/4Fx1/2 IVAR	kom	2.000	3.450	6.90	0.00	0.00	6.90	17.0%	1.173	4.037	8.07
45 110108	Cijev za bojler 40 cm+rozetna inox DN10	kom	2.000	4.400	8.80	0.00	0.00	8.80	17.0%	1.496	5.148	10.30
46 137540	Držač čaše Iris	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
47 137790	Držač rolo papira Iris	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
48 137352	Držač peškira Iris 60 cm nikl.	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
49 138160	Vješalica Bosio Duo Inox Wenko	kom	2.000	8.800	17.60	0.00	0.00	17.60	17.0%	2.992	10.296	20.59
50 137946	Držač sapuna Iris	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
51 138461	Četka za WC školjku	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
52 506	Silikon sanitar transp.Tekasil 300	kom	2.000	8.600	17.20	0.00	0.00	17.20	17.0%	2.924	10.062	20.12
53 121345	Produžetak ms 1/2x10 mm Viega	kom	5.000	2.900	14.50	0.00	0.00	14.50	17.0%	2.465	3.393	16.96
54 121346	Produžetak ms 1/2x15 mm Viega	kom	10.000	3.150	31.50	0.00	0.00	31.50	17.0%	5.355	3.686	36.86
55 121347	Produžetak ms 1/2x20 mm Viega	kom	5.000	3.900	19.50	0.00	0.00	19.50	17.0%	3.315	4.563	22.82
56 138340	Daska WC Sara bijela 1.7 kg	kom	1.000	18.600	18.60	0.00	0.00	18.60	17.0%	3.162	21.762	21.76
57 123919	Gumimanžetna 50/40	kom	2.000	0.850	1.70	0.00	0.00	1.70	17.0%	0.289	0.994	1.99
58 126568	Vargon račva PVC 110x75/45	kom	1.000	5.800	5.80	0.00	0.00	5.80	17.0%	0.986	6.786	6.79
59 126571	Vargon račva PVC 110x110/90	kom	1.000	4.500	4.50	0.00	0.00	4.50	17.0%	0.765	5.265	5.26

Ukupno: 1,913.65

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

**Iznos bez PDV-a: 1,913.65**

Osnovica za PDV 17.0%: 1,913.65

**PDV: 325.32**

**Iznos sa PDV: 2,238.97**

**ZA UPLATU : 2,238.97 KM**

SLOVIMA: dvijehiljadedvjestotinetridesetosam i 97/100 KM



Robu izdao:

Robu preuzeo:

**"EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA**

LJELJENČA 23  
76300, BIJELJINA  
JIB:4403785530006  
PDV br.:403785530006  
MB:11122779  
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank  
dd

*5 yput, b4je b442*

**Komitent:**

280 - Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Svetosavska 8

Pale

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

**Račun - Otpremnica - 76/22**

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Datum fakturisanja : 29.11.2022

Datum isporuke : 29.11.2022

Valuta plaćanja : 29.11.2022

RBR. ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	
1	146412 VIEGA spojnica Cu 28 žž	kom	4.000	2.150	8.60	0.00	0.00	8.60	17.0%	1.462	2.515	10.06
2	146408 VIEGA spojnica Cu 22 žž	kom	6.000	0.950	5.70	0.00	0.00	5.70	17.0%	0.969	1.112	6.67
3	146404 VIEGA spojnica Cu 18 žž	kom	6.000	0.520	3.12	0.00	0.00	3.12	17.0%	0.530	0.608	3.65
4	146340 VIEGA redukcija Cu 28-22 MŽ	kom	4.000	2.680	10.72	0.00	0.00	10.72	17.0%	1.822	3.136	12.54
5	146328 VIEGA redukcija Cu 22-18 MŽ	kom	6.000	1.600	9.60	0.00	0.00	9.60	17.0%	1.632	1.872	11.23
6	146456 VIEGA T komad Cu 28	kom	10.000	6.700	67.00	0.00	0.00	67.00	17.0%	11.390	7.839	78.39
7	146570 VIEGA T komad Cu 28-22-28	kom	2.000	5.950	11.90	0.00	0.00	11.90	17.0%	2.023	6.962	13.92
8	146558 VIEGA T komad Cu 28-18-28	kom	4.000	11.200	44.80	0.00	0.00	44.80	17.0%	7.616	13.104	52.42
9	146452 VIEGA T komad Cu 22	kom	6.000	3.650	21.90	0.00	0.00	21.90	17.0%	3.723	4.270	25.62
10	146534 VIEGA T komad Cu 22-18-22	kom	5.000	3.550	17.75	0.00	0.00	17.75	17.0%	3.018	4.153	20.77
11	146530 VIEGA T komad Cu 22-18-18	kom	4.000	6.950	27.80	0.00	0.00	27.80	17.0%	4.726	8.132	32.53
12	146244 VIEGA luk obilazni 18 mž	kom	15.000	11.000	165.00	0.00	0.00	165.00	17.0%	28.050	12.870	193.05
13	146248 VIEGA luk obilazni 22 mž	kom	2.000	15.070	30.14	0.00	0.00	30.14	17.0%	5.124	17.632	35.26
14	150051 Spužva za čišćenje Cu cijevi VIEGA	kom	5.000	1.850	9.25	0.00	0.00	9.25	17.0%	1.573	2.164	10.82
15	123945 Kudelja 200 gr	kom	2.000	4.100	8.20	0.00	0.00	8.20	17.0%	1.394	4.797	9.59
16	145966 Teflon traka 1cm x 10 m	kom	10.000	0.420	4.20	0.00	0.00	4.20	17.0%	0.714	0.491	4.91
17	22605 Pjena PU 750ml pištoljska Tekapur	kom	2.000	10.500	21.00	0.00	0.00	21.00	17.0%	3.570	12.285	24.57
18	150951 Ventil ozračni aut. 1/2 ugaoni	kom	7.000	11.150	78.05	0.00	0.00	78.05	17.0%	13.268	13.046	91.32
19	150959 Ventil ozračni aut. 1/2 KOVINA	kom	3.000	11.300	33.90	0.00	0.00	33.90	17.0%	5.763	13.221	39.66
20	146888 VIEGA prelaz ms 18-1/2 ŽŽ	kom	2.000	2.000	4.00	0.00	0.00	4.00	17.0%	0.680	2.340	4.68
21	142887 Radijator Airfel 22K 600x1800 kompakt	kom	1.000	255.000	255.00	0.00	0.00	255.00	17.0%	43.350	298.350	298.35
22	142890 Radijator Airfel 22K 600x2000 kompakt	kom	1.000	284.000	284.00	0.00	0.00	284.00	17.0%	48.280	332.280	332.28
23	142881 Radijator Airfel 22K 600x1400 kompakt	kom	3.000	203.000	609.00	0.00	0.00	609.00	17.0%	103.530	237.510	712.53
24	142878 Radijator Airfel 22K 600x1200 kompakt	kom	3.000	175.000	525.00	0.00	0.00	525.00	17.0%	89.250	204.750	614.25
25	142872 Radijator Airfel 22K 600x0800 kompakt	kom	2.000	125.000	250.00	0.00	0.00	250.00	17.0%	42.500	146.250	292.50
26	120413 Bojler kombinovani 80 l Ariston	kom	1.000	269.000	269.00	0.00	0.00	269.00	17.0%	45.730	314.730	314.73
27	4931 Tipla 10x50 SX Fischer	kom	50.000	0.210	10.50	0.00	0.00	10.50	17.0%	1.785	0.246	12.29
28	146942 VIEGA prelaz ms 18-1/2 MŽ	kom	29.000	1.600	46.40	0.00	0.00	46.40	17.0%	7.888	1.872	54.29
29	149671 Redukcija nikl. 3/4Fx1/2 IVAR	kom	2.000	3.450	6.90	0.00	0.00	6.90	17.0%	1.173	4.037	8.07
30	144531 Cijev Cu u šipci 28x1	met	15.000	18.300	274.50	0.00	0.00	274.50	17.0%	46.665	21.411	321.17
31	144528 Cijev Cu u šipci 22x1	met	60.000	13.900	834.00	0.00	0.00	834.00	17.0%	141.780	16.263	975.78
32	144525 Cijev Cu u šipci 18x1	met	40.000	11.250	450.00	0.00	0.00	450.00	17.0%	76.500	13.162	526.50
33	234112 Nosač za Cu cijevi 2/2 18 Poly	kom	20.000	0.400	8.00	0.00	0.00	8.00	17.0%	1.360	0.468	9.36
34	4697 Tipla 8x40 SX 8x40	kom	100.000	0.170	17.00	0.00	0.00	17.00	17.0%	2.890	0.199	19.89
35	4130 Vijak za ivericu 5x60	kom	100.000	0.050	5.00	0.00	0.00	5.00	17.0%	0.850	0.058	5.85
36	124184 Ventil kuglasti 1/2 s holenderom	kom	2.000	7.700	15.40	0.00	0.00	15.40	17.0%	2.618	9.009	18.02
37	120972 Vijak za bojler	kom	1.000	1.700	1.70	0.00	0.00	1.70	17.0%	0.289	1.989	1.99
38	110112 Cijev za bojler 50 cm+rozetna inox DN10	kom	2.000	4.700	9.40	0.00	0.00	9.40	17.0%	1.598	5.499	11.00
39	146016 VIEGA koljeno Cu 28/90 žž	kom	15.000	2.900	43.50	0.00	0.00	43.50	17.0%	7.395	3.393	50.89
40	146060 VIEGA koljeno Cu 28/90 mž	kom	8.000	4.700	37.60	0.00	0.00	37.60	17.0%	6.392	5.499	43.99
41	146148 VIEGA koljeno Cu 28/45 mž	kom	4.000	4.150	16.60	0.00	0.00	16.60	17.0%	2.822	4.856	19.42
42	146104 VIEGA koljeno Cu 28/45 žž	kom	4.000	4.050	16.20	0.00	0.00	16.20	17.0%	2.754	4.739	18.95

**"EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA**

LJELJENČA 23  
76300, BIJELJINA  
JIB:4403785530006  
PDV br.:403785530006  
MB:11122779  
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank  
dd

**Komitent:**

280 - Humanitarna organizacija Srbi za  
Srbe

Svetosavska 8

Pale

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

**Račun - Otpremnica - 76/22**

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Datum fakturisanja : 29.11.2022

Datum isporuke : 29.11.2022

Valuta plaćanja : 29.11.2022

RBR.ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
43	146012 VIEGA koljeno Cu 22/90 žž	kom	20.000	1.600	32.00	0.00	0.00	32.00	17.0%	5.440	1.872	37.44
44	146056 VIEGA koljeno Cu 22/90 mž	kom	10.000	3.100	31.00	0.00	0.00	31.00	17.0%	5.270	3.627	36.27
45	146008 VIEGA koljeno Cu 18/90 žž	kom	50.000	1.000	50.00	0.00	0.00	50.00	17.0%	8.500	1.170	58.50
46	146052 VIEGA koljeno Cu 18/90 mž	kom	8.000	1.500	12.00	0.00	0.00	12.00	17.0%	2.040	1.755	14.04
47	146096 VIEGA koljeno Cu 18/45 žž	kom	10.000	1.700	17.00	0.00	0.00	17.00	17.0%	2.890	1.989	19.89
48	121545 Holender pocinčani 5/4	kom	2.000	6.400	12.80	0.00	0.00	12.80	17.0%	2.176	7.488	14.98
49	115928 Zaptivač gumeni 2	kom	2.000	0.250	0.50	0.00	0.00	0.50	17.0%	0.085	0.292	0.58
50	121491 Čep pocinčani 1	kom	2.000	1.100	2.20	0.00	0.00	2.20	17.0%	0.374	1.287	2.57
51	121490 Čep pocinčani 3/4	kom	2.000	0.850	1.70	0.00	0.00	1.70	17.0%	0.289	0.994	1.99
52	151069 Ventil sigurnosni 1/2 3 bar KOVINA	kom	1.000	13.900	13.90	0.00	0.00	13.90	17.0%	2.363	16.263	16.26
53	121662 Nipl pocinčani 1/2	kom	2.000	0.850	1.70	0.00	0.00	1.70	17.0%	0.289	0.994	1.99
54	141712 Posuda eksp. 35 l VAREM	kom	1.000	92.320	92.32	0.00	0.00	92.32	17.0%	15.694	108.014	108.01
55	124207 Ventil kuglasti 3/4 s holenderom	kom	1.000	11.200	11.20	0.00	0.00	11.20	17.0%	1.904	13.104	13.10
56	146951 VIEGA prelaz ms 22-3/4 MŽ	kom	1.000	2.400	2.40	0.00	0.00	2.40	17.0%	0.408	2.808	2.81
57	151384 Slavina za PP 1/2 Eagle	kom	5.000	6.800	34.00	0.00	0.00	34.00	17.0%	5.780	7.956	39.78
58	147023 VIEGA T komad ms 28-1/2-28	kom	3.000	7.550	22.65	0.00	0.00	22.65	17.0%	3.850	8.833	26.50
59	144161 Termomanometar TM80 0-4b 1/2	kom	1.000	18.800	18.80	0.00	0.00	18.80	17.0%	3.196	21.996	22.00
60	124059 Ventil kuglasti 1	kom	2.000	12.600	25.20	0.00	0.00	25.20	17.0%	4.284	14.742	29.48
61	124230 Ventil kuglasti 1 s holenderom	kom	2.000	17.900	35.80	0.00	0.00	35.80	17.0%	6.086	20.943	41.89
62	146963 VIEGA prelaz ms 2/8-5/4 MŽ	kom	2.000	7.500	15.00	0.00	0.00	15.00	17.0%	2.550	8.775	17.55
63	146960 VIEGA prelaz ms 28-1 MŽ	kom	20.000	3.550	71.00	0.00	0.00	71.00	17.0%	12.070	4.153	83.07
64	144178 Termostat cijevni IMIT	kom	1.000	16.100	16.10	0.00	0.00	16.10	17.0%	2.737	18.837	18.84
65	145149 Izolacija InsulTube 28/13	met	10.000	1.700	17.00	0.00	0.00	17.00	17.0%	2.890	1.989	19.89
66	145225 Traka 15x50x3 Gumaflex IZOTERM	kom	1.000	12.090	12.09	0.00	0.00	12.09	17.0%	2.055	14.145	14.15
67	121544 Holender pocinčani 1	kom	2.000	4.550	9.10	0.00	0.00	9.10	17.0%	1.547	5.324	10.65
68	121840 Zaptivač za holender 1	kom	2.000	0.650	1.30	0.00	0.00	1.30	17.0%	0.224	0.761	1.52
69	146000 VIEGA koljeno Cu 15/90 žž	kom	10.000	0.650	6.50	0.00	0.00	6.50	17.0%	1.105	0.761	7.61
70	146044 VIEGA koljeno Cu 15/90 mž	kom	4.000	0.910	3.64	0.00	0.00	3.64	17.0%	0.619	1.065	4.26
71	146936 VIEGA prelaz ms 15-1/2 MŽ	kom	2.000	1.250	2.50	0.00	0.00	2.50	17.0%	0.425	1.462	2.92
72	146448 VIEGA T komad Cu 18	kom	2.000	2.100	4.20	0.00	0.00	4.20	17.0%	0.714	2.457	4.91
73	146498 VIEGA T komad Cu 18-15-18	kom	2.000	2.050	4.10	0.00	0.00	4.10	17.0%	0.697	2.398	4.80
74	146320 VIEGA redukcija Cu 18-15 MŽ	kom	2.000	0.850	1.70	0.00	0.00	1.70	17.0%	0.289	0.994	1.99
75	126734 Vargon reducir 110/50	kom	1.000	1.900	1.90	0.00	0.00	1.90	17.0%	0.323	2.223	2.22
76	126074 VARGON cijev PVC 110x500	kom	1.000	4.600	4.60	0.00	0.00	4.60	17.0%	0.782	5.382	5.38
77	122201 Vargon mufna 20-1/2 ŽŽ PP-R	kom	1.000	2.500	2.50	0.00	0.00	2.50	17.0%	0.425	2.925	2.92
78	122226 Vargon mufna 20-1/2 MŽ PP-R	kom	1.000	3.350	3.35	0.00	0.00	3.35	17.0%	0.570	3.920	3.92
79	142 Cijev Cu u šipci 22	met	2.500	13.900	34.75	0.00	0.00	34.75	17.0%	5.907	16.263	40.66
80	146954 VIEGA prelaz ms 22-1 MŽ	kom	2.000	3.000	6.00	0.00	0.00	6.00	17.0%	1.020	3.510	7.02
81	146951 VIEGA prelaz ms 22-3/4 MŽ	kom	2.000	2.400	4.80	0.00	0.00	4.80	17.0%	0.816	2.808	5.62
82	124207 Ventil kuglasti 3/4 s holenderom	kom	2.000	11.200	22.40	0.00	0.00	22.40	17.0%	3.808	13.104	26.21
83	149633 Poluspojnica TA 4420 16x2 EK IVAR	kom	20.000	3.350	67.00	0.00	0.00	67.00	17.0%	11.390	3.920	78.39
84	150530 Ventil H 2/2 ravni Herz 1/2-3/4	kom	4.000	20.100	80.40	0.00	0.00	80.40	17.0%	13.668	23.517	94.07
85	145940 Pasta za navoje 50 gr Viscotex	kom	2.000	4.500	9.00	0.00	0.00	9.00	17.0%	1.530	5.265	10.53

**EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA**

LJELJENČA 23  
76300, BIJELJINA  
JIB:4403785530006  
PDV br.:403785530006  
MB:11122779  
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank  
dd

**Komitent:**

280 - Humanitarna organizacija Srbi za  
Srbe

Svetosavska 8

Pale

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

**Račun - Otpremnica - 76/22**

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Datum fakturisanja : 29.11.2022

Datum isporuke : 29.11.2022

Valuta plaćanja : 29.11.2022

RBR. ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
86	146336 VIEGA redukcija Cu 28-18 MŽ	kom	2.000	6.550	13.10	0.00	0.00	13.10	17.0%	2.227	7.663	15.33
87	146546 VIEGA T komad Cu 22-28-22	kom	2.000	20.550	41.10	0.00	0.00	41.10	17.0%	6.987	24.044	48.09
88	146534 VIEGA T komad Cu 22-18-22	kom	15.000	4.200	63.00	0.00	0.00	63.00	17.0%	10.710	4.914	73.71
89	146530 VIEGA T komad Cu 22-18-18	kom	4.000	6.950	27.80	0.00	0.00	27.80	17.0%	4.726	8.132	32.53
90	146542 VIEGA T komad Cu 22-22-18	kom	4.000	10.300	41.20	0.00	0.00	41.20	17.0%	7.004	12.051	48.20
91	75 Map Gas 400 ml	kom	2.000	21.000	42.00	0.00	0.00	42.00	17.0%	7.140	24.570	49.14
92	150012 Žica za meki lem 3 mm 250 gr Felder	kom	5.000	29.000	145.00	0.00	0.00	145.00	17.0%	24.650	33.930	169.65
93	150037 Pasta za meki lem 250gr Felder	kom	2.000	31.450	62.90	0.00	0.00	62.90	17.0%	10.693	36.797	73.59
94	234144 Nosač za Cu cijevi 2/2 28 Poly	kom	10.000	0.500	5.00	0.00	0.00	5.00	17.0%	0.850	0.585	5.85
95	234113 Nosač za Cu cijevi 2/2 22 Poly	kom	40.000	0.450	18.00	0.00	0.00	18.00	17.0%	3.060	0.526	21.06
96	146052 VIEGA koljeno Cu 18/90 mž	kom	15.000	1.800	27.00	0.00	0.00	27.00	17.0%	4.590	2.106	31.59
97	146140 VIEGA koljeno Cu 18/45 mž	kom	10.000	2.300	23.00	0.00	0.00	23.00	17.0%	3.910	2.691	26.91
98	143303 Radijator kup. LUX 600x1860 bijeli	kom	2.000	175.000	350.00	0.00	0.00	350.00	17.0%	59.500	204.750	409.50
99	135703 Ventil rad. 1/2 ugaoni Caleffi	kom	13.000	14.650	190.45	0.00	0.00	190.45	17.0%	32.377	17.140	222.83
100	135901 Navijak rad. 1/2 ugaoni Caleffi	kom	13.000	13.120	170.56	0.00	0.00	170.56	17.0%	28.995	15.350	199.56
101	143604 Pumpa Grundfos UPS SEE 25-60	kom	1.000	173.000	173.00	0.00	0.00	173.00	17.0%	29.410	202.410	202.41
102	140 Cijev Cu u šipci 15	met	10.000	9.100	91.00	0.00	0.00	91.00	17.0%	15.470	10.647	106.47
103	141 Cijev Cu u šipci 18	met	5.000	11.250	56.25	0.00	0.00	56.25	17.0%	9.562	13.162	65.81
104	146000 VIEGA koljeno Cu 15/90 žž	kom	4.000	0.650	2.60	0.00	0.00	2.60	17.0%	0.442	0.761	3.04
105	141406 Cijev dimovodna 180x500	kom	1.000	29.700	29.70	0.00	0.00	29.70	17.0%	5.049	34.749	34.75
106	141453 Koljeno dimovodno 180	kom	2.000	34.220	68.44	0.00	0.00	68.44	17.0%	11.635	40.037	80.07
107	141470 Rozetna dimovodna 180	kom	1.000	15.200	15.20	0.00	0.00	15.20	17.0%	2.584	17.784	17.78
108	126077 VARGON cijev PVC 110x1000	kom	3.000	8.150	24.45	0.00	0.00	24.45	17.0%	4.157	9.536	28.61
109	126071 VARGON cijev PVC 110x250	kom	1.000	2.900	2.90	0.00	0.00	2.90	17.0%	0.493	3.393	3.39
110	126570 Vargon račva PVC 110x110/45	kom	1.000	4.900	4.90	0.00	0.00	4.90	17.0%	0.833	5.733	5.73
111	126571 Vargon račva PVC 110x110/90	kom	1.000	4.500	4.50	0.00	0.00	4.50	17.0%	0.765	5.265	5.26
112	126427 Vargon luk PVC 110/90	kom	2.000	2.700	5.40	0.00	0.00	5.40	17.0%	0.918	3.159	6.32
113	126425 Vargon luk PVC 110/45	kom	2.000	2.600	5.20	0.00	0.00	5.20	17.0%	0.884	3.042	6.08
114	146448 VIEGA T komad Cu 18	kom	2.000	2.100	4.20	0.00	0.00	4.20	17.0%	0.714	2.457	4.91
115	838 Kotao Kenda 35kW	kom	1.000	2,059.700	2,059.70	0.00	0.00	2,059.70	17.0%	350.149	2,409.849	2,409.85

Ukupno: 9,152.98

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 9,152.98

Osnovica za PDV 17.0%: 9,152.98

PDV: 1,556.01

Iznos sa PDV: 10,708.99

ZA UPLATU : 10,708.99 KM

SLOVIMA: desethiljadasedamstotinaosam i 99/100 KM

Бут, Бучевина

Komitent:

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE  
SRPSKIH RATNIKA BB PALE

PALE

IB: 4403142960003

Trgovinska radnja  
"MILKIĆ"  
Alan Milković s.p. Janja  
Ul. Bijeljinska br.274  
Janja,  
Bijeljina

ИБО: 4501319800003 369  
ИПО: 501319800003  
ИБОМ: E0000091

### PORESKA FAKTURA - 134/22

#### МАЛОПРОДАЈНИ ФИСКАЛНИ РАЧУН

Mjesto izdavanja fakture: JANJA

Datum isporuke: 28.11.22

VALUTA PLAĆANJA: 28.11.22

3451 CEMENT 25/1 ZIMSKI  
68x 7,90 537,20 E

2499 ARMATURNI MREŽA Q188 6X6  
4x 93,30 373,20 E

CE: 17,00% X6

PE: 132,28

PU: 132,28

EE: 910,40

EY: 910,40

EB: 778,12

ЗА ПЛАТУ: 910,40

ВИРМАН: 910,40 40/100

УПЛАЋЕНО: 910,40

ПОВРАТ: 0,00

28.11.2022-11:22

БФ: 45423 

00001 # 01

Hvala na povjerenju!

JM.	Količina	Cijena	Iznos	Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
KOM	68.000	6.752	459.15	0.00	459.15	17%	78.05	7.900	537.20
KOM	4.000	79.743	318.97	0.00	318.97	17%	54.23	93.300	373.20

Ukupno: 778.12

Ukupno rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 778.12

Iznos PDV-a: 132.28

Iznos sa PDV: 910.40

Preuzeo:



БУКТИ, БУКЛЮЧКА

Komitent:

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE  
SRPSKIH RATNIKA BB PALE

PALE

IB: 4403142960003

Trgovinska radnja  
" MILKIĆ "  
Alan Milkić s.p. Janja  
Ul. Bijeljinska br.274  
Janja,  
Bijeljina

ИБО: 4501319800003  
ИПО: 501319800003  
ИБФМ: E0000091

69

# PORESKA FAKTURA - 133/22

Mjesto izdavanja fakture: JANJA

Datum isporuke: 19.11.22

VALUTA PLAĆANJA: 29.11.22

15 JUBIZOL EPS F-WO 80 MM  
240x 10,80 2.592,00 E

1075 STIRODUR XPS DELTADUR 5C  
38,25x 17,90 684,68 E

1660 STIRODUR BEZ FALCA 2CM  
25,5x 6,90 175,95 E

3381 JUBIZOL MREZICA 145 GR/5  
407x 1,85 752,95 E

708 COKL PROFIL 8CM 2.00M  
40x 3,90 156,00 E

3048 DUOFIX 25 KG  
92x 10,90 1.002,80 E

2972 BAUMIT PROCONTACT 25 KG  
34x 14,90 506,60 E

1521 BAUMIT PVC UGAO S MREZOM  
70x 3,30 231,00 E

1263 JUBIZOL ACRYL FINISH 2mm  
33x 79,60 2.626,80 E

811 UNIGRUND 18/1  
3x 79,00 237,00 E

93 KULIRPLAST 1.8mm RAZNI  
7x 55,00 385,00 E

3681 GKP VLAGOOTPORN 12.5MM  
3x 22,50 67,50 E

3262 TECHNOFIX  
22 2123 RUCNA PILA 150mm  
23 1821 PILA ZA GIPSANE PLOCE 150mm  
24

	JM.	Količina	Cijena	Iznos	Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
	M2	240.000	9.231	2.215.38	0.00	2.215.38	17%	376.62	10.800	2.592.00
	M2	38.250	15.299	585.20	0.00	585.20	17%	99.48	17.900	684.68
	M2	25.500	5.897	150.38	0.00	150.38	17%	25.57	6.900	175.95
	M2	407.000	1.581	643.55	0.00	643.55	17%	109.40	1.850	752.95
	M	40.000	3.333	133.33	0.00	133.33	17%	22.67	3.900	156.00
	KOM	92.000	9.316	857.09	0.00	857.09	17%	145.71	10.900	1.002.80
	KOM	34.000	12.735	432.99	0.00	432.99	17%	73.61	14.900	506.60
	KOM	70.000	2.821	197.44	0.00	197.44	17%	33.56	3.300	231.00
	KOM	33.000	68.034	2.245.13	0.00	2.245.13	17%	381.67	79.600	2.626.80
	KOM	3.000	67.520	202.56	0.00	202.56	17%	34.44	79.000	237.00
	KOM	7.000	47.009	329.06	0.00	329.06	17%	55.94	55.000	385.00
	KOM	3.000	19.230	57.69	0.00	57.69	17%	9.81	22.500	67.50
	KOM	4.000	16.838	67.35	0.00	67.35	17%	11.45	19.700	78.80
	KOM	15.000	20.085	301.28	0.00	301.28	17%	51.22	23.500	352.50
	KOM	2.000	32.395	64.79	0.00	64.79	17%	11.01	37.900	75.80
	KOM	2.000	67.520	135.04	0.00	135.04	17%	22.96	79.000	158.00
	KOM	10.000	4.701	47.01	0.00	47.01	17%	7.99	5.500	55.00
	KOM	4.000	5.555	22.22	0.00	22.22	17%	3.78	6.500	26.00
	KOM	5.000	4.958	24.79	0.00	24.79	17%	4.21	5.800	29.00
	KOM	5.000	8.120	40.60	0.00	40.60	17%	6.90	9.500	47.50
	KOM	5.000	5.556	27.78	0.00	27.78	17%	4.72	6.500	32.50
	KOM	1.000	4.020	4.02	0.00	4.02	17%	0.68	4.700	4.70
	KOM	1.000	5.900	5.90	0.00	5.90	17%	1.00	6.900	6.90
	KOM	1.000	11.030	11.03	0.00	11.03	17%	1.87	12.900	12.90

Ukupno: 8,801.61  
 Ukupno rabata: 0.00  
 Iznos bez PDV-a: 8,801.61  
 Iznos PDV-a: 1,496.27  
 Iznos sa PDV: 10,297.88

ZA UPLATU: 10,297.88 KM

SLOVIMA: desethiljadadvestotinedvedesetsedam i 88/100

Fakturisao:  


Preuzeo:

57PKH, bHce 10442

**Zanatska radnja "EcoTerm" Dragan Stanković s.p. Janja**

Nikole Tesle 8/16

76316 Janja

JIB: 4512752840003

Žiro-račun: 552-000-20615648-28

Devizni račun: BA395520002066786920

SWIFT: HAABBA2B

Telefon: 065/911-904

**Poreska faktura 4/2022**

Datum izdavanja: 08.12.2022

Mjesto izdavanja: Bijeljina

Datum isporuke: 08.12.2022

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 08.12.2022

**Organization fur humanitare  
Hilfe und Integration Srbi za  
Srbe Swiss**

Max-Hogger-Strasse 6, 8048 Zurich

JIB:

PDV:

Šifra	Artikli Naziv	JM	Količina	Cijena	Iznos bez PDV-a	PDV		Ukupno sa PDV-om
						stopa	iznos	
11	Usluge građevinskih radova	kom	1,00	6.789,96	6.789,96	0%	0,00	6.789,96
Ukupno bez rabata								6.789,96
Rabat								0,00
Ukupno bez PDV-a								6.789,96
PDV								0,00
<b>Ukupno sa PDV-om (€)</b>								<b>6.789,96</b>

Slovima: šesthiljadasedamstotinaosamdesetdevet i 96/100 €

**Napomena:**

USLUGA RADOVA KOD PORODICE ĐURIĆ U BATKOVIĆU. Specifikacija radova: - Fasaderski radovi 6640,00 KM - Navlačenje rofiksa 970,00 KM - Postavljanje laminata 350,00 KM - Krečenje 360,00 KM - Keramičarski radovi 1230,00 KM - Štemanje trotuara 550,00 KM - Šalovanje i naljevanje trotuara 1500,00 KM - Postavljanje stolarije 300,00 KM - Spuštanje plafona i lijepljenje rigipsa 580,00 KM - Oblaganje stepenica keramikom i navlačenje lijepka i rofiksa na stepenica 800,00 KM

Prodavac:

Kupac:

M.P. \_\_\_\_\_

M.P. \_\_\_\_\_



5445, 6436/442

**Zanatska radnja "EcoTerm" Dragan Stanković s.p. Janja**

Nikole Tesle 8/16

76316 Janja

JIB: 4512752840003

Žiro-račun: 552-000-20615648-28

Devizni račun: BA395520002066786920

SWIFT: HAABBA2B

Telefon: 065/911-904

**Poreska faktura 2/2022**

Datum izdavanja: 01.12.2022

Mjesto izdavanja: Bijeljina

Datum isporuke: 01.12.2022

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 01.12.2022

**Organization fur humanitare  
Hilfe und Integration Srbi za  
Srbe Swiss**

Max-Hogger-Strasse 6, 8048 Zurich

JIB:

PDV:

Šifra	Artikli Naziv	JM	Količina	Cijena	Iznos bez PDV-a	PDV		Ukupno sa PDV-om
						stopa	iznos	
9	Postavljanje i ugradnja vodovodnih cijevi i odvoda	kom	1,00	204,52	204,52	0%	0,00	204,52
2	Postavljanje sanitarije	kom	1,00	204,52	204,52	0%	0,00	204,52
6	Postavljanje radijatora i razvod cijevi za grijanje	kom	1,00	1.022,58	1.022,58	0%	0,00	1.022,58
7	Postavljanje kotla i pumpi za grijanje	kom	1,00	715,81	715,81	0%	0,00	715,81
8	Ispitivanje na hladnu i toplu probu	kom	1,00	127,82	127,82	0%	0,00	127,82

Ukupno bez rabata 2.275,25

Rabat 0,00

Ukupno bez PDV-a 2.275,25

PDV 0,00

**Ukupno sa PDV-om (€) 2.275,25**

Kupac:

Slovima: dvijehiljadedvijestotinesedamdesetpet i 25/100 €

Prodavac:

M.P.



M.P.

Komitent:

## VINSKA RADNA

Бут, Биховина

HO SRBI ZA SRBE  
SRPSKIH RATNIKA BB PALE

IB: 4403142960003

Trgovinska radnja  
" V-ENTERIJER 2 "  
vL. Nurkić Vahid s.p.  
Bijeljina  
UL. Stefana Decanskog 275  
OVIC BANKA

## PORESKA FAKTURA - 25/22

Mjesto izdavanja fakture: BIJELJINA

Datum isporuke: 24.11.22

VALUTA PLAĆANJA: 04.12.22

JM.	Količina	Cijena	Iznos	Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
KOM	1.000	350.430	350.43	0.00	350.43	17%	59.57	410.000	410.00
KOM	3.000	106.837	320.51	0.00	320.51	17%	54.49	125.000	375.00
KOM	1.000	294.870	294.87	0.00	294.87	17%	50.13	345.000	345.00
KOM	1.000	311.970	311.97	0.00	311.97	17%	53.03	365.000	365.00

Ukupno: 1,277.78  
Ukupno rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 1,277.78

Iznos PDV-a: 217.22

Iznos sa PDV: 1,495.00

redesetpet i 00/100

Preuzeo:

ИБО: 4506661660002  
ИПО: 506661660002  
ИБИМ: ЕЈМ05392

## МАЛОПРОДАЖНИ ФИСКАЛНИ РАЧУН

PROZOR 1800X1400 410,00 E

PROZOR 600X800 375,00 E

3x 125,00 375,00 E

POMO NA VRATA 800X2000 345,00 E

POMO NA VRATA 900X2000 365,00 E

СЕ: 17,00%

ПЕ: 217,22

ПУ: 217,22

ЕЕ: 1277,78

ЕУ: 1495,00

ЕБ: 1277,78

ЗА УПЛАТУ: 1495,00

ВИРМАН: 1495,00

УПЛАЋЕНО: 1495,00

ПОВРАТ: 0,00

24.11.2022-08:45

БД: 650

